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Siilinjärven kunnan hallintosäännön 24 § 7-kohdan mukaan 
sivistyslautakunta päättää lukion opiskelijaksi ottamisen perusteista ja 
lukion aloituspaikoista. Voimassa olevan päätöksen mukaan Siilinjärven 
lukiossa on 90 aloituspaikkaa. Keskiarvoraja lukioon on 7,0. 
 
Syksyllä 2024 lukion aloittaa noin 80 uutta opiskelijaa. Opiskelijoista suurin 
osa tulee Ahmon yläkoulusta, mutta opiskelijoita tulee myös muista 
kouluista. Esimerkiksi kuopiolaisia on uusien opiskelijoiden joukossa 15 
henkilöä. Keväällä 2025 perusopetuksen päättävän ikäluokan koko on noin 
310 oppilasta. Näistä oppilaista noin 200 on Ahmon koulussa. Lukion 
käyttöön valmistuu syksyllä 2025 uudet toimitilat. Uusien koulutilojen 
voidaan ajatella lisäävään hakijamäärää. On mahdollista, että kaikkia 
keskiarvorajan täyttäviä hakijoita ei voida ottaa lukioon syksyllä 2025, 
mikäli aloituspaikkojen määrä säilytetään ennallaan. Oppivelvollisuuden 
laajenemisesta johtuen on erittäin tärkeää, että kaikki perusopetuksen 
päättävät oppilaat pystyvät jatkamaan toisen asteen opintoja.  
 
Siilinjärven lukio on ollut jo vuosia jäsen Kuopion seudun 
urheiluakatemiassa. Urheiluakatemian opiskelijoilla on mahdollista 
sisällyttää lukio-opintoihin oman lajinsa urheiluvalmennusta. Siilinjärven 
lukiossa opiskelijat voivat harjoitella sekä yksilö- että joukkuelajeissa.  
Joukkuelajeissa lajivalmennusta järjestetään pesäpallossa, jääkiekossa ja 
jalkapallossa. Lukion urheilulinjalle hakeutui syksyllä 2024 noin 20 
opiskelijaa. Tähän asti Siilinjärven lukion urheilulinjalle on hakeuduttu 
kaksivaiheisesti. Valtakunnallisessa yhteishaussa on hakeuduttu 
opiskelijaksi Siilinjärven lukioon ja sen jälkeen erikseen 
urheiluakatemiaopiskelijaksi. Valtakunnallinen yhteishakujärjestelmä 
mahdollistaa myös yksivaiheisen hakeutumisen lukion urheilulinjalle. 
Tällöin opiskelija hakee suoraan yhteishaussa lukion urheilulinjalle. 
 
Lukiokoulutuksen valtionosuus myönnetään laskennallisin perustein. 
Lukiossa rahoitus määräytyy opiskelijamäärän ja opiskelijaa kohti 
määrätyn yksikköhinnan tulon perusteella. Vuonna 2024 lukion 
yksikköhinta on noin 7500 €/opiskelija. Siilinjärvellä lukion opetus 
pystytään järjestämään valtionosuudella. Näin ollen vaikka lisääntyvä 
opiskelijamäärä aiheuttaa opetukseen lisää kustannuksia, nämä 
lisäkustannukset pystytään kattamaan kasvavalla valtionosuudella.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Aloituspaikkojen lisäämisellä mahdollistetaan se, että kaikki 
perusopetuksen päättäneet oppilaat voivat halutessaan jatkaa opintoja Siilinjärven lukiossa. Jos 
aloituspaikkojen määrää ei lisätä, on mahdollista, että kaikkia keskiarvorajan täyttäneitä hakijoita ei 
voida ottaa Siilinjärven lukioon. Oppivelvollisuuden suorittamisen näkökulmasta tämä on ongelma. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että syksystä 2025 alkaen Siilinjärven lukiossa 

on aloituspaikkoja 110. Yhteishaussa on lukiossa jatkossa kaksi linjaa: 
yleislinja ja urheilulinja. Lukion rehtori jakaa aloituspaikat vuosittain ko. 
linjoille.  Keskiarvoraja säilyy ennallaan. Urheilulinjalle edellytetään lisäksi 
näyttöä kilpaurheilutoiminnasta lukion rehtorin päättämällä tavalla. 
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